АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.05.2018                                                                                                                       № 54
хутор Новоукраинский

О присвоении адреса земельному участку, образованному в результате раздела земельного участка по адресу: Крымский район,
хутор Новоукраинский, улица Пушкина,  23

         Рассмотрев заявление Абелова Виктора Николаевича о присвоении адреса земельному участку, образованному в результате раздела земельного участка по адресу: Крымский район,  хутор Новоукраинский, улица Пушкина, 23, принадлежащего ему на праве собственности (номер и дата государственной регистрации права: 23:15:0901003:182-23/028/2017-2, 20.07.2017г.), на два самостоятельных земельных участка, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  для упорядочения адресного хозяйства  и  в  соответствии со статьей 31  Устава Пригородного сельского  поселения  Крымского  района, п о с т а н о в л я ю:
      1. Разделить земельный участок с кадастровым номером 23:15:09 01003:182, площадью 725 кв. м., принадлежащий на праве собственности Абелову Виктору Николаевичу, на два самостоятельных земельных участка:
        - ЗУ1: площадью 400 кв. м., с расположенным на нем жилым домом, с адресом: Краснодарский край, Крымский район, хутор Новоукраинский, улица Пушкина, 23 (категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для индивидуального жилищного строительства);
[bookmark: _GoBack]         -  ЗУ2: площадью 325 кв. м., с расположенным на нем нежилым зданием, с присвоением адреса: Краснодарский край, Крымский район, хутор Новоукраинский, улица Темченко, 46 - Б (категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – магазин).
        2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                             В.В. Лазарев
image1.jpeg